天风证券股份有限公司

第三届董事会第二十三次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天风证券股份有限公司(以下简称"公司")第三届董事会第二十三次会议 于2019年10月30日以通讯方式召开,会议通知于2019年10月24日以电子邮件等方 式发出。会议应参与表决董事14名,实际参与表决董事14名,其中董事秦军书面 委托董事张军代为出席。本次董事会由董事长余磊先生主持,会议的召集、召开 符合《中华人民共和国公司法》等有关法律法规及《公司章程》的规定。本次会 议审议并通过以下议案:

一、审议通过《2019年第三季度报告》

本议案具体内容详见公司于同日披露的《天风证券股份有限公司2019年第三 季度报告》。

表决结果: 赞成【14】人: 反对【0】人: 弃权【0】人。

二、审议通过《关于公司组织架构调整的议案》

为进一步完善公司治理结构,促进公司业务规范有序发展,根据行业发展趋 势、监管政策及业务变化方向,会议同意公司对组织架构作出如下调整:

- 1. 设立公司一级部门机构经纪业务部;
- 2. 设立广州分公司:
- 3. 中小企业服务中心更名为成长企业投资银行部。

表决结果: 赞成【14】人; 反对【0】人; 弃权【0】人。

三、审议通过《2019年上半年风险管理工作报告》

表决结果: 赞成【14】人: 反对【0】人: 弃权【0】人。

四、审议通过《2019年上半年风险控制指标监控报告》

表决结果: 赞成【14】人; 反对【0】人; 弃权【0】人。

五、审议通过《关于公司第三届董事会董事成员调整的议案》

会议同意提名杨洁女士(简历详见附件一)为公司第三届董事会董事候选人。 任期自本议案经股东大会审议通过之日起,至本届董事会任期届满时止。目前杨 洁女士证券公司董事任职资格已获得监管部门批准。

公司独立董事对上述事项发表了同意的独立意见。

本议案具体内容详见公司于同日披露的《天风证券股份有限公司关于第三届董事会董事成员调整的公告》(公告编号2019-090号)。

本议案还需提交股东大会审议。

表决结果: 赞成【14】人; 反对【0】人; 弃权【0】人。

六、审议通过《关于公司第三届董事会风险管理委员会委员调整的议案》

为满足公司战略发展、日常经营的需要,根据《公司法》《公司章程》及相 关法律、法规和制度的规定,同意对董事会风险管理委员会委员进行如下调整:

余磊、杨洁、宁立志为风险管理委员会委员, 主任委员为余磊, 任期与董事 会任期一致。

表决结果: 赞成【14】人; 反对【0】人; 弃权【0】人。

七、审议通过《关于修订〈董事会议事规则〉部分条款的议案》

《天风证券股份有限公司董事会议事规则》刊载于上海证券交易所网站 (http://www.sse.com.cn),投资者可查询详细内容。

本议案还需提交股东大会审议。

表决结果: 赞成【14】人: 反对【0】人: 弃权【0】人。

特此公告。

天风证券股份有限公司董事会 2019 年 10 月 31 日

附件一: 董事候选人杨洁女士简历

杨洁,女,1981年2月出生,汉族,研究生学历,硕士学位。

曾任武汉光谷创业投资基金有限公司投资总监,武汉光谷科技金融发展有限公司股权投资部副部长,2017年10月至今担任湖北省科技投资集团有限公司投资发展部副部长。